
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1809 DEL 03/08/2016 

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO  E MARKETING TERRITORIALE  

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1743 DEL 28/7/2016 . RETTIFICA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso che
con  D.D.  1743 del  28/7/2016   si  provvedeva  alla  delega  delle  proprie  funzioni  dirigenziali  ai 
funzionari Dr. Riccarda D'Ambrosio e Dr. Maurizio Pizzolorusso, titolari di P.O. rispettivamente nei 
Settori socio sanitario e Sviluppo Economico  per il periodo 29 luglio – 19 agosto 2016 escluso il 3 
agosto 2016;

per  mero  errore  materiale   la  suddetta  determinazione  dispone  la  svolgimento  delle  funzioni 
dirigenziali  da parte  della  Dr.  Riccarda  D'ambrosio da 29 luglio  al  19 agosto 2016 (escluso il 
3/8/2016) anzicchè dal 29 luglio al 12 agosto 2016 come riportato nelle premesse;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA 

1) di sostituire il punto 1) della D.D. 1743 del 28/7/2016 con il seguente:
1) di delegare dal 29 luglio  al 12 agosto 2016, con esclusione del 3 agosto 2016 alla dr.  

Riccarda d'Ambrosio , incaricata di P.O. nel Settore Socio Sanitario e dal 16 al 19 agosto 2016 al  
dott.  Maurizio  Pizzolorusso,  incaricato  di  P.O.  nel  Settore  Sviluppo  Economico alcune  delle  
funzioni dirigenzili della scrivente di entrambi i setti ed esattamente:

– espressione del parere di regolarità tecnica;
– coordinamento  e  controllo  del  personale  assegnato  al  Settore  in  relazione  alle  

responsabilità dei procedimenti affidati; 
– parere in ordine alle autorizzazioni riguardanti il personale del settore, fermo restando  

le direttive impartite dal Dirigente; 
– curare l'attuazione dei progetti e delle gestioni  assegnati  al settore adottando i relativi  

atti e provvedimenti amministrativi ed esercitando i poteri di spesa e di acquisizione  
delle entrate; 

– dirigere,  coordinare  e  controllare  l'attività  degli  uffici  che  da  essi  dipendono  e  dei  
responsabili  dei  procedimenti  amministrativi,  anche con poteri  sostitutivi  in  caso  di  
inerzia 

2) di notificare il presente provvedimento ai funzionari interessati, ai dipendenti dei settori Sviluppo 
Economico e Socio Sanitario , 

3)  di  trasmettere  copia  della  presente  al  sindaco,  al  Segretario  Generale  e  al  Servizio  Sistemi 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  1809 del  03/08/2016



Informativi.

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  1809 del  03/08/2016



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1809 DEL 03/08/2016 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1743 DEL 28/7/2016 . RETTIFICA 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SVILUPPO ECONOMICO  E MARKETING 
TERRITORIALE 

Ottavia Matera / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  1809 del  03/08/2016


